
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 26.08.2019 № 282     
        с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Администрации муниципального 

образования - Ершичский район 

Смоленской области 

от 21.05.2015 № 127 

 

         В соответствии с областным законом Смоленской области от 04.09.2007 г. № 

90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» Администрация 

муниципального образования — Ершичский район Смоленской области 

постановляет: 

 

1. Внести в постановление Главы Администрации муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области «Об утверждении регламента 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном 

образовании - Ершичский район Смоленской области» от 21.05.2015 г. № 127 

изменение, изложив пункт 5 регламента комиссии по делам несовершеннолетних в 

следующей редакции: 

«5. Численность комиссии по делам несовершеннолетних составляет 12 человек». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

                   

 Глава  муниципального  образования – 

 Ершичский район  Смоленской области                                        К.Н. Серенков   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз. –  в дело                                  Разослать: 

Исп. Н.А. Аксенова                                  прокурору, управляющему делами,   

тел. 2-23-87                                                КДН и ЗП — 1 экз. 

  

«___»     ______  ____г.                           

 

 

 

Визы:    М.М. Бугаев                               «____»  _________ ______г          

 
  
 


